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Koncert Finałowy XII Zimowych Warsztatów Wokalnych
2011-01-21, Piątek
Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu informuje, że w dniu 20 stycznia 2011 r. w placówce rozpoczęły się
XII Zimowe Warsztaty Wokalne prowadzone przez Elżbietę Zapendowską – polskiego krytyka muzycznego,
specjalistę od emisji głosu, jurora programów telewizyjnych "Idol" i "Jak oni śpiewają" i Andrzeja
Głowackiego – reżysera, aktora i autora piosenek. Nadrzędnym celem spotkania jest praca nad
doskonaleniem warsztatu

Nominowani do nagrody MIESZKO AD 2010 2011-01-19, Środa
30 stycznia br. w Rudach poznamy laureatów nagrody Starosty Raciborskiego w dziedzinie kultury
"Mieszko AD 2010". Nagroda przyznawana jest corocznie wyróżniającym się animatorom kultury, którzy
swoimi dokonaniami przyczyniają się do nobilitacji kultury powiatu raciborskiego. OSOBY NOMINOWANE
DO NAGRODY MIESZKO AD 2010 TWÓRCZOŚĆ LITERACKA 1. Mieczysława Trojan – Krzynowa 2.
Grażyna Drobek – Bukowska 3. Leszek

RUSZYŁA KOLEJNA EDYCJA KONKURSU ROLNICZEGO 2011
2011-01-19, Środa
Widząc zasadność kontynuacji działań mających na celu upowszechnienie wiedzy rolniczej wśród rolników
Powiatu Raciborskiego mam zaszczyt poinformować, iż ruszyły przygotowania do czwartej edycji konkursu
"Powiatowy Mistrz Wiedzy Rolniczej" organizowanego w ramach "Powiatowej Komisji ds. Bezpieczeństwa i
Higieny Pracy w Rolnictwie". Konkurs ma charakter otwarty i uczestniczyć w nim mogą nie tylko
mieszkańcy Powiatu

Ostrzeżenie meteorologiczne 2011-01-16, Niedziela
Ostrzeżenie meteorologiczne
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O rodzinach zastępczych w powiecie raciborskim 2011-01-14,
Piątek
12 stycznia w Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej w Kuźni Raciborskiej odbyło się pierwsze w tym roku
cykliczne spotkanie ze Stowarzyszeniem Rodzin Zastępczych oraz zawodowymi rodzinami zastępczymi. W
spotkaniu uczestniczył Wicestarosta Andrzej Chroboczek oraz przedstawiciel Powiatowego Centrum
Pomocy Rodzinie w Raciborzu. Głównym celem spotkania było przedstawienie zasad funkcjonowania
placówek opiekuńczo-wychowawczych na

Bezpłatne badanie EKG i cholesterolu 2011-01-12, Środa

16 stycznia w godzinach 10.00 – 18.00 w Galerii Młyńskiej w Raciborzu przy ulicy Mickiewicza 12 w
ramach 23. Edycji Śląskiej odbędzie się pierwsza w 2011 roku akcja "Zadbaj o swoje serce!". Projekt
"Zadbaj o swoje serce!" ma charakter informacyjno – profilaktyczno – społeczny i jest całkowicie bezpłatny
dla wszystkich, którzy chcą przebadać swoje serce. Głównym celem akcji jest ułatwienie dostępu do

POMAGAJMY BEZDOMNYM ZWIERZĘTOM PRZETRWAĆ ZIMĘ
2011-01-12, Środa
Problem bezdomnych zwierząt, zwłaszcza psów, z roku na rok narasta. Często porzucane są psy
stanowiące tzw. "nietrafione gwiazdkowe prezenty", a zwierzęta, które przecież nie potrafią mówić -
cierpią nierzadko wobec ludzkiego okrucieństwa, głupoty, czy obojętności. W tak trudnej dla zwierząt
porze roku, bezpańskie psy i koty potrzebują pomocy ludzi, by przetrwać mroźne miesiące. Z tego powodu
powinniśmy być szczególnie

Album SPOTKANIA - każdy może zostać jego bohaterem - zgłoś
się już dziś 2011-01-11, Wtorek
Powiat Raciborski wspólnie z Powiatem Märkischer (Niemcy) z okazji jubileuszu 10-letniej współpracy
wydają album pt. "Spotkania", w którym przedstawieni będą mieszkańcy naszych powiatów! Jeżeli chcesz
wziąć udział w tym przedsięwzięciu ZGŁOŚ SIĘ już dziś! Wypełnij ankietę, dołącz zdjęcie, a może to
właśnie TY będziesz jednym z bohaterów publikacji. Termin nadsyłania zgłoszeń upływa 20 stycznia 2011 r.

Darmowy kontakt ze Starostwem przez SKYPE 2011-01-10,
Poniedziałek
Informujemy naszych klientów, że w Starostwie Powiatowym w Raciborzu zostało uruchomione
BEZPŁATNE połączenie telefoniczne dla wszystkich użytkowników SKYPE. Aby się z nami skontaktować
użytkownik musi posiadać program SKYPE oraz być w nim zarejestrowany i zalogowany. W programie
SKYPE należy wyszukać użytkownika: powiat.raciborski Po dodaniu powiat.raciborski i uruchomieniu
połączenia osoba ta zostanie połączona z Biurem
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Ostrzeżenie meteorologiczne. 2011-01-07, Piątek
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klawisze dostępności kliknij/użyj aby pokazać skróty klawiaturowe

Klawisze Dostępności

Wersja kontrastowa:
Alt i 1

Przejdź do treści strony:
Alt i 2

Mapa Strony:
Alt i 3

Wyszukiwarka:
Alt i W

Zamiast klawisza Alt możesz użyć H
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